Республикæ  Цæгат  Ирыстон  - Аланийы

Горæтгæрон  районы  муниципалон рæвзæрды

У Ы Н А Ф Ф Æ
__________________________________________________________

Муниципальное образование - Пригородный  район

Республики  Северная  Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_27_» ______12_________2016 г.                  с. Октябрьское                        №  374

О внесении изменений в состав межведомственной

комиссии по обследованию и категорированию мест

массового пребывания людей на территории

муниципального образования - Пригородный район

 В соответствии с постановлением главы администрации местного

самоуправления муниципального образования - Пригородный район от

28.12.2015 года № 1459 «О создании межведомственной комиссии по обсле-

дованию и категорированию мест массового пребывания людей на террито-

рии муниципального образования - Пригородный район», в связи с кадровы-

ми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

       1. Исключить из состава Межведомственной комиссии и рабочей группы

по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей на

территории муниципального образования – Пригородный район:

      - Сенникова Романа Феликсовича - сотрудника отдела УФСБ России по

РСО - Алания в Пригородном  районе;

      - Гецаева Вадима Анатольевича - главного специалиста отдела надзорной

деятельности по Пригородному району РСО - Алания;

      - Дзеранова Валерия Сослановича - начальника ПЦО ОВО по Пригород-

ному району - филиала ФГКУ УВО МВД по РСО - Алания.

         2.  Включить в состав Комиссии:

      - Иноземцева Николая Владимировича - сотрудника отдела УФСБ России

по РСО - Алания в Пригородном  районе;

      - Бирагова Арсена Тимуровича - главного специалиста отдела надзорной

деятельности по Пригородному району РСО - Алания;

      - Бетеева Романа Альбертовича - инспектора ОГ ОМВД России по Приго-

родному району РСО - Алания.

          3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                             Р.А. Есиев